
DD MM AAAA

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL 

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

5 ADRIANA EDITH PIZA SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

6 ANA OLIVA MATALLANA CASTIBLANCO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

11 ANGIE VERONICA GARCIA PINEDA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

9 ANGELICA MARIA HINCAPIE CONTRERAS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER Y ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS:  

CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN INTEGRAL A 

VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL CON 

FUNCIONES.

10 ANGELICA MARIA MELO GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

7 ANA GRICELDA ACOSTA CHAVARRO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

8 ANDREINA ESPINOSA GUERRRERO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER Y ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: 

CURSO DE REANIMACIÓN BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE 

MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN INTEGRAL A VÍCTIMAS DE 

VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL CON FUNCIONES.
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INVITACIÓN ABIERTA No. CONVOCATORIA No.

CARGO

 ENFERMERO AUXILIAR

4128 - 19

PL-015-2021

PERFIL

2

3

FECHA: 2 8 2021

DAVID ANDRES SIERRA SOTO CUMPLE REQUISITOS

OLGA CECILIA PACASUCA MORENO CUMPLE REQUISITOS

X

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

GRUPO ÁREA ENFERMERÍA ONCOLÓGICA

4 ADELAIDA MARSIGLIA CABARCAS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL

1 ADRIANA DEL PILAR JAIME SEPULVEDA CUMPLE REQUISITOS
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13 BIANEY GISSELL HERRERA SILVA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

14 CARLOS EDUARDO QUIROGA TOVAR

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

18 CLAUDIA PATRICIA ANACONA GUTIERREZ 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

EXPERIENCIA LABORAL CON FUNCIONES DE LA EMPRESA “HOSPITAL 

MILITAR” Y LOS DATOS PERSONALES NO COINCIDEN CON LA CEDULA 

APORTADA.

15 CARLOS ALFREDO MURILLO USECHE NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER Y EXPERIENCIA LABORAL CON FUNCIONES.

16 CARMENZA HENAO RODRíGUEZ
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

EXPERIENCIA LABORAL CON FUNCIONES DE LA EMPRESA “ ACCIÓN 

S.A.S”

12 ANYELA ROCIO BERMUDEZ CASTRO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

19 CRISTHIAN CAMILO RODRIGUEZ VILLARRAGA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

20 CRISTINA DIANA CHACÓN

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

17 CINDY MILENA BELTRAN CONTRERAS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

21 CRISTINA CHACÓN

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

22 DAIRA DANIELA DIAZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.
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31 HECTOR IVAN GOMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

ANEXO DE  EXPERIENCIA LABORAL CON FUNCIONES DEL INSTITUTO 

NACIONAL DE CANCEROLOGÍA E.S.E 

32 HECTOR FABIAN CUENCA CEDEÑO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO ACTUALIZADO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y  LA EXPERIENCIA 

LABORAL CON FUNCIONES APORTADA NO CUMPLE CON LOS VEINTE 

(20 ) MESES SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA

29 GLORIA ENITH BLANCO PALENCIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

30 GLORIA INES CESPEDES INFANTE
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA : 

CURSO DE REANIMACIÓN BÁSICA – BLS

27 ERIC DANIEL PEDROZA NIEVES

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

28 GLADYS ROCIO CASAS DIAZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIO

33 HEINER ANDRES GUZMAN VALLEJO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

34 HILDA LEONOR MENDEZ OLAYA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

25 EMERITA SILVA RUEDA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

26 ENIT MARCELIS POLO CERVANTES 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

23 DIANA MARITZA CORTES CASADIEGO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

24 ELIANA ELIZABETH VARGAS ABRIL

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.
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36 IDALID ROJAS PINILLA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

35 HUGO ARMANDO VELASQUEZ QUIÑONES

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER Y CURSO ACTUALIZADO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL.

44 JOHANA MARCELA SILVA PARRA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

45

37 INGRID BOLAÑOS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

38 JENNIFER PAOLA CUERO LUCUMI NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

ANEXO DE CURSO ACTUALIZADO DE REANIMACIÓN BÁSICA – BLS.

43 JINNETH ANDREA SANCHEZ RINCON

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

41 JESSICA DANIELA VARGAS GAMBA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

42 JHON FREDY GOMEZ ARIAS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

39 JENNY ANDREA JIMENEZ LAGOS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

40 JESSICA ELIANA CASTILLO BARONA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

JOHN FREDY VERGARA ALVAREZ
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50 LAURA NATALIA VILLAMIL TAFUR

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y LA EXPERIENCIA 

LABORAL CON FUNCIONES APORTADA NO CUMPLE CON LOS VEINTE 

(20) MESES SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA.

47 JOSE ANTONIO MARTíN LÓPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

51 LAURA ANDREA LOZANO RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

48 KAREN SIRLEANY AGUDELO BAUTISTA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

49 KARENS DAYANA PRECIADO GUZMAN

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

46 JOSE EULISES ORTIZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

54 LEIXLU GOMEZ ZARATE

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

55

52 LAURA VIVIANA ARROYO CHAUX

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

53 LAURA LISETH MERINO BELTRAN

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

LINDA YAMILE MORENO GONZALEZ 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.
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NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

LUZ DARY MARTíNEZ SÁNCHEZ60

64

LUZ ANGÉLICA ALMARIO62

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

LUZ DARY RESTREPO GARCÍA61

MABELLY GOMEZ ZARATE

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

56 LIZETH DAYANNA CORTES ZIPAQUIRA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

57 LUZ MIRYAM AREVALO MALAGON

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

58 LUZ ADRIANA MELO GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

63

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

59 LUZ MYRIAM ROJAS CEPEDA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS:  CURSO DE TOMA DE 

MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN INTEGRAL A VÍCTIMAS DE 

VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL CON FUNCIONES.

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

MARIA DE LOS ANGELES SALAZAR LEGIZAMON

65 MARIA FERNANDA PARRA RIVEROS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.
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66 MARIA HELENA SANDOVAL CARDENAS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

67 MARIA ALEJANDRA RAMOS GAMBA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y LA EXPERIENCIA 

LABORAL CON FUNCIONES 

68 MARIELA FONSECA CAICEDO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL.

69 MARITZA CAICEDO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

70 MARTHA DEYSY ABRIL PEÑA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

71 MARYELI ESPITIA CARDOZO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

72 MAYRA CAROLINA MEDINA BOLAÑOS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

73 MIGUEL ANGEL RAMIREZ CASASBUENAS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

74 MIRYAM SOFIA RODRIGUEZ SUAREZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

75 NANCY MARCELA PATIÑO RINCON NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA

76 NELLY SUGEY CAMARGO TRIANA NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

CURSO ACTUALIZADO  DE REANIMACIÓN BÁSICA – BLS.
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87 VIRGINIA HURTADO HURTADO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

83 OLGA LUCIA OTALORA FAJARDO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

84 OLGA LUCIA BELTRAN DIAZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

85 STEFANY ROCIO SANCHEZ DIAZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

77 NESTOR ARMANDO PASCAGAZA TORRES 

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

78 NESTOR ANCIZAR GOMEZ MEDINA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

79 NORMA MESA SAMACÁ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

80 OLGA MILENA NIETO GONZÁLEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

81 OLGA JANETH JULA RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

82 OLGA LUCIA ROMERO CASTELLANOS NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER Y LA EXPERIENCIA LABORAL CON FUNCIONES

86 VILMA YULIETH VILMA MARTINEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.
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92

YESID ROMERO CUFIÑO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

90 YASMIN PARRA PARRA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

91 YENI PAOLA ALVAREZ PARRA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

GAGYDTH/RMRM/GGCVL/SPAV/AMS

ROSA MARIA RODRIGUEZ MOLANO

COORDINADORA GRUPO AREA DE GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO

95 YULI ANDREA VILLAMARIN LUNA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

94 YUBELI GARCIA CHARA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

NOTA:

96 YURI TERESA BETANCOURT SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

YENNIFEE BENAVIDES RAMíREZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

93

88 WILMAR ALEXANDER SANTOS SANTAMARIA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.

89 YAMILE GUZMÁN PULIDO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 

DIPLOMA DE BACHILLER, CURSO DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y 

ACTUALIZADOS LOS SIGUIENTES CURSOS: CURSO DE REANIMACIÓN 

BÁSICA – BLS,  CURSO DE TOMA DE MUESTRAS, CURSO DE ATENCIÓN 

INTEGRAL A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y EXPERIENCIA LABORAL 

CON FUNCIONES.
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